生涯教育認定 専門－20

新 支 発 第 12 号

2023年 5 月 15 日

会 員  各位

(一社)新潟県臨床検査技師会

新潟支部長 北神 優太郎

一般検査研究班長 深谷 響己

第 53回 一般検査研究班研修会のご案内

拝啓 貴職には益々のご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、当会の研究班活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、この度、一般検査研究班では下記の如く研修会を開催することになり、

鋭意準備を進めております。

つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：2023年 6月 11日（日）  9 : 30 ～ 12 : 30 (9 : 00 受付開始)

会 場：新潟薬科大学附属医療技術専門学校 3F 実習室 3

    （西新潟中央病院キャンパス ：新潟市西区真砂 1-14-65）

定 員：20名

内 容：

1. 非上皮系細胞について（尿中赤血球形態・鏡検）   伊藤 千香子

2. 上皮細胞について②（鏡検）            深谷 響己

3. 円柱・結晶について（鏡検）            高橋 佳乃

4. スライドカンファレンス              小野 篤史

申し込み方法：日臨技ホームページの会員専用ページから事前申し込みを行ってください。

       （応募締切は 6月 10日）

        URL:www.jamt.or.jp

会 費：会員 500円  非会員 1,500円

以上

問い合わせ先：新潟大学医歯学総合病院

医療技術部臨床検査部門 深谷 響己

 TEL:025-227-2672(直通)

                                              Email：h.fuka0707@gmail.com